
道老健第 07-0828-2                       

令和 7年 8月 28日 

正会員 各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               事務局 

 

 

お知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、公益社団法人北海道看護協会主催の 2025年地域看護連携シンポジウムおよび交流

会の開催について、プログラム詳細のお知らせと会員施設の皆様に周知協力の依頼があり

ました。 

介護分野での看護連携・実践、質向上についての研修（オンライン）となっておりますの

で、看護職員の皆様へのアナウンスとご参加に特段のご配慮を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

      日時：令和 7年 12月 6日（土）10：00～16：35 

         開催：WEB開催 

         参加費：無料 

定員：200名 

         申込： ホームページと添付資料をご参照のうえ直接申込 

 

以上 


